
PROTOKOLL 2021:11

STYRELSEMÖTE TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Tid: Måndagen den 21 februari 2022 kl:18.30

Plats: Trumpetstugan 

Närvarande: Ulla Sandberg Styrelseordförande
Richard Linden Vice ordförande 
Janet Nehme Kassör 
Peter Holmberg Sekreterare
Rikard Sahlgren Ledamot 
Marcus Olofsson Ledamot
Michael Nygaard Suppleant
Linda Eliasson Suppleant

1. Mötets öppnande 
Styrelsens ordförande öppnar mötet och hälsar alla välkomna till styrelsemötet. Mötet kan 
nu åter hållas som fysiskt möte sedan covidrestriktionerna slopats.

2. Godkännande av dagordningen
Dagordningen godkändes med tillägg av tre övriga frågor (se nedan punkt 8). 

3. Föregående mötesprotokoll
Föregående mötesprotokoll 2021:10 (24/1 2022) gicks igenom och godkändes.

4. Informationsskrift och fortsatt utveckling av Föreningens hemsida 
Styrelsens informationsskrift om samfälligheten är nu utdelad till samtliga medlemmar och
har fått ett positivt mottagande. Texten ska också ligga till grund för hemsidan innehåll om 
föreningen men skriften ska också kunna delas ut fysiskt till nyinflyttade som ett 
välkomstbrev. Det är givetvis svårt att göra en tryckt text hållbar över tid, t ex ändras 
styrelse, torgombud och särskilda kontaktpersoner över tid. På föreningens hemsida ska 
texterna sedan successivt uppdateras och hållas aktuella. Resultat av medlemsenkäten om 
radgaragen bör läggas ut liksom inspektörernas rapporter om granskning av dessa.

5. Årsbokslut och förvaltningsberättelse
Janet presenterade årets bokslut. Som tidigare redovisats ligger utfallet över budgetens 
beräkningar. Resultatrapporten (bilaga 1) visar att det främst är kostnaderna för snöröjning 
(190%) och vägbelysning (171%)) som har ökat. Detta på grund av en snörik vinter och 
ökade elpriser samtidigt som budgeten hållits oförändrad genom senareläggning av 
årsstämman. Räntekostnaden för optofiberlånet har genom omläggning av lånen däremot 
sjunkit påtagligt (56%). Det beräknade överskottet för 2021 uppgår till 154 584 kr. Enligt 
tidigare beslut skulle överskottet av verksamheten disponeras till att avbetala Optofiberlånen
snabbare. Sedan de stadgeenliga avsättningarna gjorts till fond 1, 62 694 kr. och fond 2,. 19 
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639 kr disponeras 72 251 kr till fond 3, vilket dock inte räcker till att avbetala de tre lånen 
totalt. Dessa löper nu fram till 2025 med 3.18, 3,04 och 3,24 % ränta. Styrelsen diskuterade 
då att ”låna” erforderlig summa ur fond 1 för kunna avbetala alla lån. Efter en längre 
diskussion beslöts att efter avsättning till fond 1 och 2 skulle resterande belopp användas till 
lösa lånen så långt det räckte. Samtidigt skulle årsavgiften behållas oförändrad tills vidare. 
Förutsättningarna runt detta kommer naturligtvis att påverkas om ett beslut om garage-
renovering fattas på en extrastämmas om garagen. Förvaltningsberättelsen har varit utsänd 
och fastställdes vid mötet. Denna, årsbokslut och föreningspärm har tillställts våra revisorer 
Berit Lykvist och Jessy Cederbom.

6. Planering inför Föreningsstämman 28 mars 2022
Villaägarnas samfällighetsservice meddelade i januari att den tillfälliga coronalagen om 
föreningsstämmor inte har förlängts efter nyår. Styrelsen beslutade då att föreningsstämman 
i enlighet med stadgarna skulle hållas måndagen den 28 mars 2022. Då det är viktigt att 
valberedningsarbetet mm kommer i gång bör datumet offentliggöras på hemsidan och till 
torgombuden. Linda får i uppdrag att boka lokalen, scoutstugan Fjällvik invid Fjällenskolan,
Peter tar fram en kallelse till stämman, som ska sändas ut en månad före stämman. Övrigt 
underlag till stämman ska finnas på Föreningens hemsida senast 14 dagar före stämman.

7. Fortsatt diskussion inför informationsmöte om radgaragen 
Styrelsen hade siktat mot ett informationsmöte i början av februari, vilket blev orealistiskt 
pga nya covidrestriktionerna. I stället har styrelsen hållit ett internt arbetsmöte för att 
diskutera frågan mer ingående och kom fram till att vi borde ha ett konkret, färdigt 
beslutsunderlag framme med kostnadsuppgifter till informationsmötet. Ulla lade till att vi 
fortfarande väntar på besked om en offert för främst tak och el och lyfte också frågan om 
hur länge vårt lånelöfte från banken gäller. Tidigare har styrelsen ändrar fokus från offerter 
på en ”totalentreprenad” till en bedömning av separata delområden för att kunna sätta press 
på priserna. De olika åtgärderna och deras kostnader får därvid ställas mot varandra och 
prövas. Om vi väljer en lägre kostnadsram innebär det att fastighetsägarna själva får tillse att
mindre arbeten, som byte av paneler i väggarna, blir utförda. 
Rikard Sahlgren har tidigare redovisat den första offerten från ett specialistföretag (garage-
dörrar) och det visar sig direkt att kostnaden blir klart lägre vid ett sådant arrangemang. 
Michael redovisade nu sina kontakter med elmaterielföretag och vår elleverantör Eon. 
Michael har systematiskt kartlagt garagens befintliga elutrustning för att få en bild av 
behoven inför en offertförfrågan. Pris för ett paket med nya elcentraler, nya ledningar med 
högre dimensioner, el-uttag och elbilsladdare samt laddningsreglering som är kompatibla 
med leverantörens krav ska tas fram. Dessutom granskas möjligheterna att få bidrag från 
Naturvårdsverkets klimatklivssatsning.
Rikard S hade också synpunkter på hur vi kunde göra taken vattentäta genom eget arbete, 
med en metod hämtad från fordonsbranschen. Rikard tycker ändå att hela processen kring 
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garagerenovering har gått för långsamt och förespråkade en stegvis ansats, där vi kunde 
börja med att år 1 byta portar och/ eller elnät och ta taken senare. Vi har ju nu underlag i 
form av besiktningsprotokoll och inte minst enkätresultat som vi bör ta på allvar då de 
utvisar på brukarnas behov och förväntningar. 

8. Övriga frågor
Janet meddelade att hon ville avsluta sin tid i styrelsen, nu senast som kassör, på grund av 
ny tjänst och nya arbetsuppgifter mm. Hon tar upp frågan om att bredda rekryteringen till 
föreningens från fler grupper av boende till att bli funktionärer och hur man också kan gå 
tillväga för att öka kunskapen om samfälligheten och dess arbete. I diskussionen uppstod 
frågan om vilket perspektiv och kompetens styrelsemedlemmar bör ha. Ulla menade att det 
främsta syftet inte borde vara att representera egna eller torgets intressen utan att ha ett 
vidare perspektiv på sitt uppdrag. Problemet med att bilda en valberedning har de senaste 
åren varit akut liksom att hitta nya ledamotskandidater. Michael föreslog att vi mer offensivt
skulle kunna använda hemsidan samt torgombuden för att få fler att engagera sig i 
föreningsarbetet. 

Ulla har av boende blivit kontaktad av boende om en polskregistrerad bil, som varit 
uppställd under en längre period inom vårt område. Det är oklart om fordonet har 
anknytning till någon fastighet i vårt område. Ett utskick ska därför i första hand gå ut till de
närmast liggande torgen 11 och 13 om någon där känner till detta fordon. 

Michael tar upp problemet med att få bort kvarvarande innertak i radgaragen för att 
motverka fukt och kondensbildning. I närmare 50% av enkäterna konstateras nyttjarna att 
innertaken finns kvar helt eller delvis(främst). Michael har via torgombuden aktualiserat att 
de boende själva ska avlägsnar innertaken senast 22 mars och vill nu även ha in detta upprop
på hemsidan. 

9. Nästa möte och avslutning
Nästa styrelsemöte hålls måndagen den 14 mars 2022 kl. 18:30. 
ATKT: Richard Linden

Vid protokollet

Peter Holmberg
Peter Holmberg

Justeras:

Ulla Sandberg Richard Linden
Ulla Sandberg Richard Linden

TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING  
Trumpetvägen 53
175 48  JÄRFÄLLA www.trumpvag.se/web Sidan 3 av 3


